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Жоба өзектілігі 

 

Экологиялық туризм Қазақстанның тұрақты туризмінің басым 

бағыттарының бірі болып табылады. Халықаралық тәжірибе 

көрсеткендей, экотуризмнің тиімді және тұрақты дамуының 

шарттарының бірі стандарттар жүйесін іске асыру арқылы 

табиғи аумақтарға жауапкершілікпен қарау болып табылады. 

Стандарттар елдің табиғи аумақтары мен экожүйелеріне зиян 

келтірместен экотуризмді қалыптастыру және ілгерілету және 

бизнесті тиімді дамыту жөніндегі жоспарлардың тұрақты іске 

асырылуын қамтамасыз етеді. Экологиялық туризм 

қызметтерін стандарттау бойынша оқу курсын әзірлеу осы 

қызметтерді стандарттауды іс жүзінде қолдану ерекшелігін 

түсіндіруге және сертификаттау рәсімінен өту кезінде бизнес-

қоғамдастық пен басқа да мүдделі тараптардың 

жауапкершілігін арттыруға бағытталған. 

Жоба мақсаты 

 

Көрсетілетін қызметтердің сапасын жақсарту есебінен 

отандық туристік өнімнің бәсекеге қабілеттілігін арттыру 

Жоба міндеттері − Тренинг тақырыптарын талқылау және таңдау. Таңдалған 

тақырыптарға сәйкес CT ҚР 2993 ұлттық стандартын (қазақ 

және орыс тілдерінде кемінде 5 тақырып) ескере отырып, 

сертификаттау мәселелері бойынша оқу сабақтарын 

дайындау. Жалпы ұзақтығы – кемінде 2 академиялық сағат 

− Сертификаттау тренингтерінің соңғы нұсқаларын 

дайындау. «Қазақтуризм» ҰК» АҚ өкілдерімен бірге оқу 

бейнематериалдарын таңдау 

− Оқу материалдарын дайындау және бизнес 

қауымдастықтары мен мүдделі тараптардың қатысуымен 

кемінде 3 тренинг өткізу. BIOFIN жобасымен бірге CT ҚР 

2993 стандартына сәйкес сертификат алуда техникалық 

қолдау алу үшін бір компанияны таңдау. 

− Сертификат алуда компанияға техникалық қолдау көрсету. 

Қорытынды есепті дайындау. 

Күтілетін және қол 

жеткізілген нәтижелер 

Әзірленіп жатқан курсты дайындау, құру және енгізу 

әдістемесі, жоба бойынша тренинг технологиялары, 

Материалды ұсыну нысандары, сабақтардың интерактивті 

нысандары және т.б. әзірленді. Бизнес-қоғамдастық 

өкілдерінің, бейінді уәкілетті органдардың, ЕҚТА, басқа да 

мүдделі тұлғалар мен ұйымдардың қатысуымен семинарлар 

өткізілді. "Қазақтуризм"ҰК" АҚ Онлайн ішкі туризм 

академиясының платформасында орналастыра отырып, бейне 

сабақтар әзірленді және жазылды 
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